



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 043 369
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NEPTUNE SUBSEA AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristine Brastad Gangsøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		138 320 302	89 551 808
Sum inntekter		138 320 302	89 551 808
Kostnader			
Varekostnad		76 370 418	82 318 360
Lønnskostnad		370 825	513 449
Avskrivning		27 157 730	27 157 730
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 973 520	-73 068 480
Annen driftskostnad		12 417 792	11 938 999
Sum kostnader		122 290 285	48 860 058
Driftsresultat		16 030 017	40 691 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 543 226	7 773 675
Annen renteinntekt		65 014	17 843
Annen finansinntekt			622 636
Sum finansinntekter		14 608 240	8 414 154
Rentekostnad til foretak i samme konsern			101 382
Annen rentekostnad		25 766 566	22 439 238
Annen finanskostnad		5 477 659	26 990 568
Sum finanskostnader		31 244 225	49 531 188
Netto finans		-16 635 985	-41 117 034
Ordinært resultat før skattekostnad		-605 968	-425 284
Ordinært resultat etter skattekostnad		-605 968	-425 284
Årsresultat		-605 968	-425 284
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-605 968	-425 284
Sum overføringer og disponeringer		-605 968	-425 284



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		570 702 190	603 815 440
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		17 310	35 310
Sum varige driftsmidler		570 719 500	603 850 750
Sum anleggsmidler		570 719 500	603 850 750
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 854 707	2 777 413
Sum varer		2 854 707	2 777 413
Fordringer			
Andre fordringer		40 329 926	4 599 396
Sum fordringer		40 329 926	4 599 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 710 284	12 539 101
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 710 284	12 539 101
Sum omløpsmidler		48 894 917	19 915 910
SUM EIENDELER		619 614 417	623 766 660
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		21 641 735	21 035 767
Sum opptjent egenkapital		-21 641 735	-21 035 767
Sum egenkapital		-21 541 735	-20 935 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		489 193 430	474 262 018
Øvrig langsiktig gjeld		145 265 242	154 408 467
Sum annen langsiktig gjeld		634 458 672	628 670 485
Sum langsiktig gjeld		634 458 672	628 670 485
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 944 329	9 744 906
Annen kortsiktig gjeld		4 753 151	6 287 036
Sum kortsiktig gjeld		6 697 480	16 031 942
Sum gjeld		641 156 152	644 702 427
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		619 614 417	623 766 660



**ÅRSREGNSKAP/
FINANCIAL STATEMENTS
01.01.2019 - 31.12.2019**

for

Neptune Subsea AS

(NOK)

Penneo Dokumentnr/Id: KZ3SE-W1WWD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y

Forretningsfører/ Business Manager:

Pareto Business Management AS

Dronning Maudsgt. 3
Postboks 1396 Vika
0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



Årsberetning for 2019 Neptune Subsea AS

Selskapsstruktur

Neptune Subsea AS (org nummer 992043369) ble stiftet den 03.12.07, og har som formål å drive skipsfart ved deltagelse som hovedmann i Neptune Subsea IS. Neptune Subsea AS har på vegne av Neptune Subsea IS kontrahert 2 nybygg (Multipurpose Offshore Vessels) som ble levert fra verftet i 2011.

Selskapet har en aksjekapital på NOK 100.000,- fordelt på 1.000 aksjer á NOK 100,-. Selskapet eies 100 % av Pareto Secondary Opportunity Fund AS.

Administrasjon

Selskapet har ingen ansatte, og er lokalisert i Oslo. Golden Offshore Energy AS er selskapets disponent med ansvar for oppfølging av skipene. Pareto Business Management AS er selskapets forretningsfører.

Finansiering

Selskapet har finansiert skipene med 1. prioritets pantelån på USD 92.000.000. Bokført saldo på banklån per 31.12.2019 er NOK 489.193.430 (USD 55.714.888).

Likviditet

Selskapet har en bankbeholdning ved årsskiftet på NOK 5,7 mill, samt kundefordringer på NOK 28,3 mill hvorav 13,4 er innbetalt tidlig i 2020 og resterende ble betalt inn i mars 2020.

Valutajustering

En stor andel av selskapets inntekter i 2019 var i USD, i tillegg til at pantelånet er satt i samme valuta. Endringene i valutakursen har gitt et totalt agiotap på NOK 5,34 mill i 2019.

Fremtidsutsikter

Selskapets pantelån har forfall i oktober 2020. Etter en refinansiering i august 2017 har selskapet hatt midlertidig reduksjon i låneforpliktelsene, ved avdragsfrihet og ved at rentene i perioder helt og delvis er blitt tillagt hovedstolen.

På tidspunkt for avlegging av regnskapet er et av selskapets skip sikret beskjefligelse frem til ultimo juni 2020. I tillegg har befrakter opsjoner for forlengelse. Disse, slik styret kan bedømme situasjonen, forventes å bli benyttet og gi skipet beskjefligelse utover den faste perioden. Det andre skipet bys inn på både korte og lange kontrakter innen både olje- og gass-segmentet, samt i vind-segmentet. Det er på regnskaps avleggelse tidspunktet, etter styrets mening, utfordrende å finne beskjefligelse for dette skipet, men ikke umulig. I tillegg til lav oljepris har Covid19 pandemien lagt en stor demper på alle aktiviteter i Nordsjøen. Skipet bys bl.a. inn på mulig beskjefligelse relatert til evakuering av Covid19 smittet personell fra offshore installasjoner. Det vises her til ytterligere kommentarer i avsnittet for markedsrisiko, og også til egne bemerkninger vedr. Covid19-viruset under avsnittet for fortsatt drift.



På regnskaps avleggelse tidspunktet har styret likevel håp om en, etter forholdende, tilfredsstillende kontraktsdekning på skipene fremover. Styret har tett oppfølging og godt samarbeid med disponenten i den nåværende situasjon i, og er også i tett dialog med selskapets kreditorer både i forbindelse med den kortsiktige likviditetssituasjonen samt for å finne finansieringsløsninger også etter oktober 2020. Regnskapet avlegges med en forventning om at det skal være mulig å finne tilfredsstillende løsninger med kreditorene, men kan ikke garantere dette på det nåværende tidspunkt.

Av øvrig risiko bemerkes det at selskapet er utsatt for risikofaktorer som normalt innenfor slik virksomhet. Spesielt nevnes:

Markedsrisiko

Det bemerkes at nåværende driftsform innebærer at selskapet er utsatt for markedsbevegelser i form av ratenivå, kontraktsdekning m.v. med den usikkerhet dette innebærer.

Renterisiko

Renterisiko oppstår som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner vil utviklingen i vekslingsforholdet mellom USD og norske kroner innebære at selskapet er eksponert for omregningsrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har overholdt alle betalingsforpliktelser. Hvorvidt selskapet fortsatt vil være i stand til å dekke løpende forpliktelser fremover avhenger av både kontraktsdekning og hvis ikke denne er tilstrekkelig, innhenting av ny kapital og/eller reforhandling av lånebetingelser med banken.

Fortsatt drift

Som en følge av Covid19 pandemien, og de menneskelige og økonomiske konsekvensene denne har for samfunnet, kan dette også kunne komme til å få konsekvenser for selskapet. De vesentligste økonomiske risikofaktorer for selskapet vil være bortfall av inntekter, verdireduksjon på selskapets eiendeler og brudd på lånebetingelser/covenants. På nåværende tidspunkt har selskapet derimot ikke mottatt informasjon om at noen av disse risikofaktorene vil inntreffe, utover hva som er nevnt i forbindelse med utfordringen med å slutte ut det ene skipet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 er fortsatt drift betinget av at skipene blir beskjeftiget og/eller tilførsel av ytterligere kapital. Det vises i denne sammenheng også til avsnittet under fremtidsutsikter.

Kontantstrøm og likviditet

Årsresultatet viser et underskudd på NOK 605.968, mens netto endring i bankbeholdning er negativ med NOK 6.828.820. Selskapets bankbeholdning per årsslutt var på NOK 5.710.281. Forskjellen skyldes i hovedsak avskrivninger uten kontanteffekt, økning i kortsiktige fordringer, reduksjon i kortsiktige gjeldsposter, agioeffekter, i tillegg til at rentene i store deler av perioden har vært tillagt lånets hovedstol. På den andre siden er 96% av effekten av disse endringene fjernet ved at 96% av det totale resultatet føres vekk som gjeld til stille deltagere.

Egenkapital

Selskapets egenkapital var negativ med NOK 21.737.213 per årsslutt. Gjeld mot eier er konvertert til egenkapital ved kapitalforhøyelse i 2020.

Regnskap

Årets regnskap viser et underskudd på NOK 605.968. Underskuddet foreslås overført til udekket tap.



Styret mener at resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet.

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 89,551,808 i fjor til NOK 138,320,302 i 2019. Årsresultatet ble i 2019 negativt med 605,968, mens fjorårets årsresultat gav et underskudd på NOK 425,285. Årets EBITDA-resultat endte på NOK 1,963,344 (trekk ut dokking også ? Slik jeg ser det er dokking trukket ut), og det er økt kontraktsdekning og reduksjon av driftskostandene som har gjort at 2019 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med NOK 7,217,006, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 16,030,017. Differansen skyldes i hovedsak at samlet kontantstrøm fra driften innebærer at 96 % av det totale resultatet føres vekk som gjeld til stille deltagere. Det kan også nevnes at differansen også skyldes ordinære avskrivninger, nedskrivning av skip, avsetning for fremtidig dokking og endring i fordringer (vesentlig del av selskapets inntekter er ikke innbetalt pr 31.12 jf kundefordringer) og kortsiktig gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5,710,284 per 31.12.2019. Selskapets evne til egenfinansiering er avhengig av at skipene blir beskjeftiget og/eller tilførsel av ytterligere kapital. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2019 1,05 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 2,49 % pr. 31.12.2018. Denne reduksjonen skyldes til dels lavere leverandørgjeld per utgang av årsskiftet. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, og per. 31.12.2019 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var NOK 619,614,418, sammenlignet med NOK 623,766,662 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 3,48 %, sammenlignet med 3,36 % pr. 31.12.2018.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2019. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapets styret består av fire menn.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet vil medføre forurensing av det ytre miljø ut over det som er vanlig ved drift av denne type skip. Skipene er spesifisert og bygges for å tilfredsstillende DNVs klassekrav til "Clean Design".

Oslo, 23. mars 2020

I styret for
Neptune Subsea AS

Eric Nicolai Heidenreich
Styreleder/Chair of the Board

Richard Jansen
Styremedlem/Director

Jan Håkon Pettersen
Styremedlem/Director

Per Ivar Fagervoll
Styremedlem/Director

Penneo Dokumentnr: KZ3SE-W1WWW-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



The Annual report 2019 Neptune Subsea AS

(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).

Company Structure

Neptune Subsea AS (registration no 992043369) was established 3rd December 2007, and has an objective to run a shipping business as being the Principal partner in Neptune Subsea IS. Neptune Subsea AS has on behalf of Neptune Subsea IS purchased 2 new buildings (Multipurpose Offshore Vessels) which were delivered from the yard in 2011.

The Company has a total share capital of NOK 100.000, divided into 1.000 shares each with a value of NOK 100. The company is wholly owned by Pareto Secondary Opportunity Fund AS.

Administration

The Company has no employees and is located in Oslo. Golden Offshore Energy AS is the Company's Commercial Manager, with responsibility to follow up the vessels. Pareto Business Management AS is the Company's Business Manager.

Financing

The Company has financed the vessels with a first priority mortgage loan of USD 92,000,000. The balance of mortgage loan as per 31st December 2019 was NOK 489,193,430 (USD 55,714,888).

Liquidity

The Company's bank balance amounted to NOK 5.7 at year-end. and trade account receivable at year-end amounted to NOK 28.3 mill., of which 13.4 was received early in 2020 and the remaining outstanding was settled in March 2020.

Exchange Rate Adjustments

The company's business is carried out in an international market, where transactions are partly done in USD. The fluctuations in the rate of exchange have been considerable during the year, with exchange loss of NOK 5.34 mill in 2019.

Company outlook

The mortgage loan is due in October 2020. After the refinancing in August 2017, the company obtained a temporary relief in their obligations towards the lenders, by no instalments, and interest payments being fully or partially added to the principal for a period of time.

At the time of reporting, one of the Company's vessels has secured employment until ultimo June 2020. In addition the charterer has options for extension. These options, as far as the Board assesses the situation, are likely to be exercised and such secure employment longer than the fixed period. The other vessel is offered on both short-term and long-term contracts in the oil & gas and the wind segment. It is in the opinion of the Board of Directors at time of reporting challenging, but not unlikely that employment will be secured. In addition to low oil prices, the Covid 19 pandemi has significantly reduced the activity in the North Sea. The vessel is in this regard inter alia offered as rescue for Covid 19 infected personell from Offshore installations. In this regard we refer to additional comments in the section for market risk, and also for more comments regarding Covid 19 in the going concern section below.

Nevertheless, at the point of reporting the Board believes – all special situation taken into consideration - in satisfactory contractual coverage on both vessels going forward. The Board has a close dialogue and a good cooperation with the disponent., and a good and close dialogue with the creditors both with regard to the short-term liquidity situation and the loan maturing in October.

Penneo Dokumentnr: KZ3SE-W1WWWD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



2020. The accounts have been prepared with the belief that satisfactory solutions with the creditors can be found, however the Board cannot give any guarantees in this regard..

It is noted that the company in addition is exposed to general risks normal for this kind of business, The following risks are to be mentioned specifically:

Market risk

It is noted that current operations entail exposure to general market conditions, e.g. in the form of rates, contract cover and so forth, with all the uncertainties this involves.

Interest rate risk

The interest risk stems from the Company having a floating rate mortgage.

Currency risk

The Company mainly has its income and expenses in USD, but with the reporting currency being NOK, movements in the USD/NOK exchange rate will have effect on the financial results.

Liquidity risk

Company liquidity has been satisfactory throughout the year. The Company has met all its payment obligation. Whether the Company will still be able to cover current obligations ahead depends on both contractual coverage, and should the coverage is not sufficient, capital injections and/or renegotiation of loan terms with the lenders.

Going concern

As a result of the Corona pandemic, and the human and financial consequences it has for society, this could also have consequences for the company. The most significant financial risk factors for the company will be loss of income, impairment of the company's assets and breach of loan terms / covenants. At the moment, however, the company has not received information that any of the risk factors will occur for the company beyond what is mentioned in connection with the challenge of securing a new contract for one of the vessels.

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 3-3 going concern is depending upon that the vessels are chartered and/or additional capital injections. Please also see the section related to Company outlook.

Cash-flow and liquidity

Per year-end the Company reported a loss of NOK 605,968, and net change in cash-holdings was negative with NOK 6,282,820. The Company's bank deposits at year-end amounted to NOK 5,710,281. The difference is mainly due to depreciation without cash effect, an increase in short-term receivables, a decrease in short term debt and agio, in addition to the fact that interest has partially or fully been included as paid in kind to the principal. At the same time 96% of these effects have been neutralized by reclassification to debt to silent partners.

Equity

Total equity per year-end was negative with NOK 21,541,735. The liability to owner has been converted into equity by capital increase in 2020.

Financial Statement

Per 31st December 2019 the Company reported a loss of NOK 605,968. The Board recommends that the Company's loss is transferred to uncovered loss.

The Board believes that the annual accounts provide adequate information concerning Neptune Subsea IS' assets, financial position and result at year end.



The company's revenue increased from NOK 89,551,808 last year to NOK 138,320,302 in 2019. The annual result in 2019 is negative with NOK 605,968, while last year's result was negative with NOK 425,285. This year's EBITDA result is NOK 1,963,344, and it is the increased contract coverage and reduction in operation costs in 2019 that has made 2019 a satisfactory year from a financial perspective.

Total cash flow from the company's operating activities is negative with NOK 7,217,006, while the company's operating result is positive with NOK 16,030,017. The difference is mainly due to 96% of the total Partnership's result being neutralized by reclassification to debt to silent partners. Other factors are ordinary depreciations, write-down of the vessels, provision for future docking and changes in receivables (a significant part of the company's income is outstanding as per 31 December 2019) and short-term debt.

The company's cash and cash equivalents are NOK 5,710,284 as per 31 December 2019. The company's capacity to self-financingi dependses on the vessels being employed and/or additional capital injection. The company's short term debt was as per 31 December 2019 1.05 % of the total debt in the company, compared to 2.49 % as per 31 December 2018. The reduction is mainly due to lower outstanding accounts payables as year-end.

The company's financial position is considered satisfactory, and the company is in the position to repay short-term debt using available liquidity as per 31 December 2019.

Total capital at year-end was NOK 619,614,418, compared with NOK 623,766,662 the previous year. The equity ratio as as per 31 December 2019 is 3,48 % compared to 3.36 % as per 31 December 2018.

Work environment and equal opportunities

The company have no employees. The Company does not discriminate between women and men. The Board consists of three men.

External Environment

The Board of Directors is not aware of any of the Company's activities that have resulted in any in pollution or spillage harmful to the external environment beyond what is ordinary in the operation of this type of vessels. The vessels are specified and built to qualify for DNV's class for "Clean Design".



Neptune Subsea AS		Resultatregnskap/Profit and loss account	
	Note	01.01.2019 -31.12.2019	01.01.2018 -31.12.2018
Driftsinntekter/ Operating revenue			
Netto driftsinntekter/ Operating revenue		140 871 916	90 910 656
Andre driftsinntekter/ Other revenue		0	0
Kommisjonskostnader/ Commission		-2 551 614	-1 358 848
Sum driftsinntekter/ Total operating revenue		138 320 302	89 551 808
Driftskostnader/ Operating expenses			
Driftskostnader/ Operating expenses		-76 370 418	-82 318 360
Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation	3	-27 157 730	-27 157 730
Nedskrivning skip/ Extra-ordinary depreciation vessel	3	-5 973 520	73 068 480
Dokkingkostnader/ Docking costs		-5 400 000	-5 175 000
Andre driftskostnader/ Other expenses	7	-7 388 617	-7 277 449
Sum driftskostnader/ Total operating expenses		-122 290 285	-48 860 060
Driftsresultat/ Operating result		16 030 017	40 691 748
Finansposter/ Financial items			
Renteinntekter/ Interests received		65 014	17 843
Rentekostnader til foretak i samme konsern/ Interests expenses to group companies		0	-101 382
Rentekostnader/ Interests expenses		-25 766 566	-22 439 238
Andre finanskostnader/ Other financial expenses		-135 117	-239 135
Agio (+) Disagio (-)/ Currency gain (+) loss (-)	2	-5 342 542	-26 128 797
Andel resultat IS/ The Partnership's share of the result		14 543 226	7 773 675
Sum finansposter/ Total financial items		-16 635 985	-41 117 033
Årsresultat før skatt/ Net result before tax		-605 968	-425 285
Skattekostnad/ Tax			
	8	0	0
Årsresultat/ Annual result		-605 968	-425 285
Disponeringer/ Distribution of result			
Overført til udekket tap/ Uncovered loss	9	-605 968	-425 285
Sum disponeringer/ Total distribution of profit - (loss)		-605 968	-425 285

Penneo Dokumentnøkkel: KZ3SE-W1WWWD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



Neptune Subsea AS		Balanse/ Balance sheet	
EIENDELER/ ASSETS	Note	31.12.2019	31.12.2018
ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS			
Utsatt skattefordel/ Deferred tax advantage	8	0	0
Totale immaterielle eiendeler/ Total intangible assets		0	0
Varige driftsmidler/ Fixed assets			
Skip/ Vessel	3	570 702 190	603 815 440
IT utstyr/ IT equipment	3	17 310	35 310
Sum varige driftsmidler/ Total fixed assets		570 719 500	603 850 750
SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS		570 719 500	603 850 750
OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS			
Varer/ Goods			
Beholdning om bord/ Goods on board		2 854 707	2 777 413
Sum varer/ Total goods		2 854 707	2 777 413
Fordringer/ Accounts receivable			
Kundefordringer/ Trade accounts receivable		28 335 667	2 627 556
Forskuddsbetalte kostnader/ Pre paid expenses		4 751 815	398 311
Til gode Mva/ Accounts receivable VAT		1 442 844	1 573 529
Andre fordringer/ Other accounts receivable		5 799 601	0
Sum fordringer/ Total accounts receivable		40 329 926	4 599 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents	6	5 710 284	12 539 101
SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS		48 894 917	19 915 910
SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS		619 614 416	623 766 660
EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES			
EGENKAPITAL/ EQUITY			
Aksjekapital/ Share capital	9,10	100 000	100 000
Sum aksjekapital/ Total share capital		100 000	100 000
Opptjent selskapskapital/ Other equity			
Udekket tap/ Uncovered loss	9	-21 641 735	-21 035 767
Sum opptjent egenkapital/ Total other equity		-21 641 735	-21 035 767
SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY		-21 541 735	-20 935 767
GJELD/ LIABILITIES			
LANGSIKTIG GJELD/ LONG TERM LIABILITIES			
Ansvarlig lån/ Sub-ordinated liabilities			
Gjeld til stille deltakere/ Liability to silent partners		116 297 513	130 840 739
Gjeld til eier/ Liability to owners	9	17 044 790	17 044 790
Sum ansvarlig lån/ Total sub-ordinated liabilities		133 342 303	147 885 529
Langsiktig gjeld/ Long term liabilities			
Pantegjeld/ Mortgage debt	4	489 193 430	474 262 018
Øvrig langsiktig gjeld/ Other long term debt		11 922 939	6 522 938
Sum annen langsiktig gjeld/ Total other long term liabilities		501 116 369	480 784 956
Sum langsiktig gjeld/ Total long term liabilities		634 458 672	628 670 484
KORTSIKTIG GJELD/ CURRENT LIABILITIES			
Leverandørgjeld/ Accounts payable		1 944 329	9 744 906
Påløpt rente/ Accrued interests		4 382 741	4 742 841
Annen kortsiktig gjeld/ Other current liabilities		370 409	1 544 195
Sum kortsiktig gjeld/ Total current liabilities		6 697 479	16 031 942
SUM GJELD/ TOTAL LIABILITIES		641 156 151	644 702 426
SUM EGENKAPITAL OG GJELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		619 614 416	623 766 660

Oslo, 23. mars 2020

Erik Nicolai Heidenreich
(Styrets leder / Chair of the Board)

Per Ivar Fagervoll
(Styremedlem / Director)

Richard Jansen
(Styremedlem / Director)

Jan Håkon Pettersen
(Styremedlem / Director)

Penneo Dokumentnr: KZ3SE-W1WWDD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



CASH FLOW STATEMENT (NEPTUNE SUBSEA AS)	2019	2018
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES		
+ / - Årsresultat/ Annual result	(605 968)	(425 285)
+ / - Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation	27 157 730	27 157 730
+ / - Nedskrivning skip/ Extra-ordinary depreciation vessel	5 973 520	(73 068 480)
+ / - Nedskrivning etableringskostnader / Extra-ordinary depreciation start-up costs	-	-
+ / - Skattekostnad/ Tax	-	-
+ / - Rentekostnader til foretak i samme konsern/ Interests expenses to group companies	-	-
+ / - Gevinst/tap ved salg av driftsmiddel	-	-
+ / - Endring i fordringer / Change accounts receivables	(35 730 531)	5 787 288
+ / - Endring i beholdning om bord/ Change in goods on board	(77 293)	(486 700)
+ / - Endring annen kortsiktig gjeld / Change total current liabilities	(9 334 465)	2 504 965
+ / - Endring i andre tidsavgrensingsposter / Change in other operating items	5 400 001	6 522 938
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES	(7 217 006)	(32 007 554)
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES		
+ / - Gevinst/tap ved salg av skipstonnasje	-	-
+ / - Investering i IT utstyr / Purchase of IT equipments	-	-
+ / - Investering i lektre / purchase of barges	-	-
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES	-	-
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES		
+ Endring egenkapital / Change in equity	-	-
+ Endring gjeld til stille deltakere, eiere / Change in debt to silent partners, owners	-14 543 226	-7 672 293
+ Valutaendringene på pantegjeld / Exchange rate effects mortgage loan	5 213 448	26 751 433
+ Endring av pantelån / Change in mortgage loan	9 717 965	16 921 531
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES	388 186	36 000 670
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter / Net change in cash and cash equivalent	(6 828 819)	3 993 116
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01 / Cash and cash equivalents per 01.01	12 539 101	8 545 984
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12 / Cash and cash equivalents per 31.12	5 710 282	12 539 100

Penneo Dokumentnr: KZ3SE-W1WWW-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



Neptune Subsea AS

Noter 2019/ Notes for 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper/ Accounting principles

Hvis det eksisterer uoverensstemmelser mellom den norske og engelske versjonen, så er den norske versjonen den offisielle.
If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Eiendeler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett som år er usnøst klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Dokking

Selskapet har et løpende program for dokking. Selskapet kostnadsfører og avsetter løpende for slike kostnader. Fremtidige dokkingkostnader estimeres og periodiseres løpende og avsettes som gjeld i balansen frem til neste dokking.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Inntekt

Inntekt resultatføres etter opptjeningsprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

English:

The financial statement is according to Norwegian GAAP for large business. The accounting principles used in the financial statement are listed below:

Assets

Assets that are expected to last or to be permanently owned are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets. Accounts receivable that are expected to be paid within the next year are classified as current assets. When classifying short-term, and long-term liabilities the same criteria are used.

Fixed assets

Fixed assets are carried at original cost, but are to be written down to fair value when the decrease in value is expected to be permanent. Fixed assets with limited lifetime are to be depreciated according to a financial reasonable plan. Long term liabilities are carried at the nominal received amount at det draw down date.

Current assets

Current assets are carried to the lowest value of original cost and fair value. Short-term liability are booked at the same amount that were received at the time of transaction.

Currency

Cash in foreign currency are to be carried in local currency with the exchange rate applicable at the date of the financial statement.

Docking

The Company has an ongoing docking/maintenance plan. Periodic maintenance/docking of the vessel is expensed across the period and recorded in the balance sheet under current liabilities/other long-term liabilities until the next periodic maintenance/docking.

Income

Income is recognized in the profit and loss account at date of earning

Tax

The income tax expense is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount.

Statement of cash flows

The statement of cash flows is prepared after the indirect method. Cash and cash equivalents includes cash, bank deposits and other short term liquid investments.

Penneo Dokumentnøkkel: KZ3SE-W1WWD-WV3ZJ-X16KW-KAQLX-6GD1Y



Note 2 Agio (disagio)/ Gain (loss) on exchange

	Agio/ Gain	Disagio/ Loss	Net
Realisert agio - (disagio)/ Realized gain (loss) on exchange	0	-129 095	129 095
Urealisert agio - (disagio)/ Unrealized gain (loss) on exchange	0	-5 213 448	5 213 448
Sum/ Total	0	-5 342 542	-5 342 542

Note 3 Varige driftsmidler/ Fixed Assets

	IT utstyr/ IT equipment	Etabl.kostn./ Start up cost	Skip/ Vessels	Sum/ Total
Anskaffelseskost 01.01/ Cost price 01.01	90 000	2 393 049	814 191 907	816 674 956
Tilgang/ Addition	0	0	0	0
Avgang/ Deduction	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12/ Cost price 31.12	90 000	2 393 049	814 191 907	816 674 956
Akk. avskrivninger 01.01/ Acc. depreciation 01.01	54 690	333 496	194 138 567	194 526 754
Akk. avskrivninger avgang 31.12/ Acc. depreciation deduction	0	0	0	0
Avskrivninger/ Depreciation	18 000	0	27 139 730	27 157 730
Akk. avskrivninger 31.12/ Acc. depreciation 31.12	72 690	333 496	221 278 298	221 684 484
Akk. nedskrivninger 01.01/ Acc. e.o. depreciation 01.01	0	2 059 553	16 237 899	18 297 452
Akk. nedskrivninger avgang 31.12/ Acc. e.o. depreciations deduction	0	0	0	0
Reversering tidligere års nedskrivninger / Reversal of previous year's E.O.d	0	0	0	0
Nedskrivninger/ E.O depreciation	0	0	5 973 520	5 973 520
Akk. nedskrivninger 31.12/ Acc. e.o. depreciation 31.12	0	2 059 553	22 211 419	24 270 972
Balansført verdi 31.12/ Carried value 31.12	17 310	0	570 702 190	570 719 500

Skipene ble levert i 2011. De har en økonomisk levetid på 30 år og avskrives lineært etter fradrag for skrapverdi. Byggeoppfølging fra 2010 og frem til levering fra verft er aktivert og blir avskrivd i takt med levertid på skipene.

I henhold til snittet av to eksterne verdifulderinger overstiger ikke skipets markedsverdi ordinært avskrevet verdi per 31.12.2019, og det er derfor behov for ekstraordinære avskrivninger av bokført verdi per 31.12.2019. Styret bemerker, også med henvisning til kommentarer i årsberetningen, til at skipsverdier i USD trolig har falt siden 31 desember grunnet Covid 19 pandemien og lavere oljepriser. Samtidig vil svekkelsen av NOK mot USD og det faktum at skipene normalt omsettes i USD nøytraliserer deler av dette verdifallet.

The vessels were delivered in 2011. The vessels have an economical lifetime of 30 years and are depreciated linear after deducting the scrap value in cost price. Building supervision from 2010 and until the date of delivery from the yard has been included as a part of acquisition cost of the vessels, and is depreciated according to the lifetime of the vessels.

With reference to the average of two external market value valuations, the market value of the vessels do not exceed the depreciated value as of 31.12.2019 and there has therefore been considered need for extraordinary depreciations as per 31.12.2019. The Board will at the same time emphasize, with reference to the comments made in the annual report, emphasize that due to the Corona pandemi and the reduced oil prices the vessel values in USD is lower at the time the accounts are rendered. At the same time NOK has become significantly weaker compared to USD, and as most transactions in this market is normally set in USD, part of this reduction will be neutralized.

Note 4 Langsiktig gjeld/ Long term liabilities

	Hovedstol i USD/ Balance in USD	Kurs/ Exchange rate	Hovedstol i NOK/ Balance in NOK
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2019
Kredittinstitusjon/ Bank	55 714 888	8,7803	489 193 430
Øvrig langsiktig gjeld/ Other long term debt	1 358 154	8,7803	11 925 000
Sum/ Total	57 073 042		501 118 430

Gjeld som forfaller etter 5 år/ Debt due from 5 years and forward

0 8,7803 0

Øvrig gjeld består av fremtidig dokkinggjeld som periodiseres løpende og avsettes som gjeld i balansen frem til neste dokking.

Other long term debt consists of docking debt that is being expensed across the period and recorded in the balance sheet under other liabilities until the next periodic docking.

Etendeler stilt som sikkerhet (balansført verdi)/ Assets set as security:

31.12.2019

Skip/ Vessel	570 719 500
Kundefordringer/ Accounts receivables	28 335 667
Bankbeholdning/ Bank	5 708 720
Sum/ Total	604 763 887

Note 5 Finansiell markedsrisiko/ Financial market risk

Selskapet er eksponert for valutavangninger i USD, da selskapet driver virksomhet i internasjonalt marked hvor vesentlige transaksjoner er i USD. Skipene verdsattes også i USD i annenhåndsmarkedet.

The company is exposed for changes in the exchange rate as the company's core business is in the international market where all major transactions are in USD. The vessels are also valued in USD in the second hand market.

Penneo Dokumentnøkkel: KZ3SE-W1WWWD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



Note 6 Bankmidler/ Cash

	Saldo i GBP/ Balance in GBP	Saldo i EUR / Balance in USD	Saldo i USD / Balance in USD	Valutakurs/ Exchange rate	NOK
Bankinnskudd EUR/ Bank depos	50	59	66	9,8638	580
Bankinnskudd USD/ Bank depos	486 523	571 843	642 410	8,7803	5 640 549
Bankinnskudd GBP/ Bank depos	135	158	178	11,5936	1 563
Sum/ Total	492 538	578 913	650 352		5 710 284

Selskapet har ingen bundne bankmidler per 31.12.2019./ The company has only free bank deposits as per 31 December 2019.

Note 7 Annen informasjon/ Other information

Selskapet har ingen ansatte. Det er kostnadsført honorar til revisor NOK 61 500 eksl.mva i 2019, hvorav NOK 61 500 var for ordinær revisjon og NOK 0 var for annen bistand. Det er kostnadsført honorar til styrets medlemmer med totalt NOK 325 000 per 31.12.2019.

The company has no employees. Fee to the auditors has been NOK 61,500 ex VAT in 2019, of which NOK 61,500 was fee for ordinary audit and NOK 0 was fee for other services. Fee to the Board members was booked with NOK 325,000 in total as of 31 December 2019.

Note 8 Skattekostnad og utsatt skatt/ Tax and deferred tax

Årets skattekostnad fremkommer slik/ This year's tax result:	2019	2018
Betalbar skatt/ Payable tax	0	0
Endring i utsatt skatt/ Change in deferred tax	0	0
Årets totale skattekostnad/ Total tax cost	0	0

BETALBAR SKATT/ PAYABLE TAX	2019	2018
Årets resultat før skattekostnad/ This years financial result before tax	-605 968	-425 285

Ikke fradagsberettigede kostnader/ Non deductible costs	0	0
Andel av skattem. underskudd i deltakerliknet selskap/ Share of tax result in Partnership	-1 017 332	-1 336 560
Regnskapsmessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Financial result in Partnership	605 968	323 903
Skattemessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Tax result in Partnership	0	0
Endring midlertidige forskjeller/ Changes in deferred tax	0	0
Sum skattemessig resultat/ This year's tax result	-1 017 332	-1 437 942
Benyttet underskudd til fremføring/ Loss carried forward used this year	0	0
Grunnlag betalbar skatt/ Tax result of the year	0	-1 437 942

Beregnet betalbar skatt (22%, 23%)/ Payable tax this year (22%, 23%)	0	0
---	----------	----------

UTSATT SKATT/ DEFERRED TAX	2019	2018
Resultatforskjell andel i deltagerliknet selskap/ Difference in result in Partnership	7 056 622	6 107 949
Ettergivelse aksjonærlån / Debt forgiveness Shareholder Loan	0	0
Underskudd til fremføring/ Loss carried forward	-11 726 510	-10 709 178
Sum midlertidige forskjeller/ Total deferred tax	-4 669 888	-4 601 229

Utsatt skatt / skattefordel (22%)/ Deferred tax (22%)	-1 027 375	-1 012 270
Ikke balanseført (Stille deltakeres andel av midlertidige forskjeller)	-1 027 375	-1 012 270
Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)/ Deferred tax (+) deferred tax advantage (-) carried	0	0

Penneo Dokumentnr: KZ3SE-W1WWWD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y



Note 9 Egenkapital/ Equity

	Aksjekapital/ Share capital	Udekket tap/ Uncovered loss	Sum/ Total
Inngående balanse 01.01/ Opening balance 01.01	100 000	-21 035 767	-20 935 767
Årets resultat/ This years result	-	-605 968	-605 968
Egenkapital 31.12/ Total equity 31.12	100 000	-21 641 735	-21 541 735

Aksjekapitalen består av 1 000 aksjer à NOK 100. Alle aksjer har lik stemmerett. Alle aksjene er eid av PMSOF AS.

Gjeld mot eier er konvertert til egenkapital ved kapitalforhøyelse i 2020.

The Share capital consists of 1 000 shares a NOK 100. All shares have the same voting rights. All shares are owned by PMSOF AS.

Debt to owner has been converted into equity by capital increase in 2020.

Note 10 Fortsatt drift/ Going concern

Som en følge av Covid19 pandemien, og de menneskelige og økonomiske konsekvensene denne har for samfunnet, kan dette også kunne komme til å få konsekvenser for selskapet. De vesentligste økonomiske risikofaktorer for selskapet vil være bortfall av inntekter, verdireduksjon på selskapets eiendeler og brudd på lånebetingelser/covenants. På nåværende tidspunkt har selskapet derimot ikke mottatt informasjon om at noen av disse risikofaktorene vil inntreffe, utover hva som er nevnt i forbindelse med utfordringen med å slutte ut det ene skipet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 er fortsatt drift betinget av at skipene blir beskjeftiget og/eller tilførsel av ytterligere kapital. Det vises i denne sammenheng også til avsnittet under fremtidsutsikter i årsberetningen.

As a result of the Corona pandemic, and the human and financial consequences it has for society, this could also have consequences for the company. The most significant financial risk factors for the company will be loss of income, impairment of the company's assets and breach of loan terms / covenants. At the moment, however, the company has not received information that any of the risk factors will occur for the company beyond what is mentioned in connection with the challenge of securing a new contract for one of the vessels.

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 3-3 going concern is depending upon that the vessels are chartered and/or additional capital injections. Please also see the section related to Company outlook in the Board of Director's report.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Håkon Pettersen

Styremedlem

På vegne av: Neptune Subsea AS

Serienummer: 9578-5999-4-2391874

IP: 188.95.xxx.xxx

2020-03-27 10:03:25Z



Per Ivar Fagervoll

Styremedlem

På vegne av: Neptune Subsea AS

Serienummer: 9578-5999-4-1258344

IP: 88.89.xxx.xxx

2020-03-27 10:28:39Z



Jansen, Richard

Styremedlem

På vegne av: Neptune Subsea AS

Serienummer: 9578-5993-4-2195606

IP: 194.248.xxx.xxx

2020-03-27 12:16:29Z



Erik Nicolai Heidenreich

Styreleder

På vegne av: Neptune Subsea AS

Serienummer: 9578-5994-4-665376

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-03-27 12:21:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: KZ3SE-W1WWD-WV3ZJ-X16XW-KAQLX-6GD1Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



berge lundal

Til generalforsamlingen i Neptune Subsea AS

Uavhengig revisors beretning for 2019

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Neptune Subsea AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Presisering

Vi viser til årsberetningen og note 11 i årsregnskapet som beskriver vesentlige hendelser etter balansedagen, samt at fortsatt drift er betinget av at begge skip blir beskjeftiget i 2020 og at det kan bli nødvendig med tilførsel av kapital. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

berge & lundal revisjonsselskap as

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen
Rosenkrantz' gate 20, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no
Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Idfy. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Idfy



Uavhengig revisors beretning for 2019
Neptune Subsea AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslag til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 23. mars 2020

berge & lundal revisjonsselskap as

Ingrid Tveiten
registrert revisor



Elektronisk signatur

Elektronisk signatur

Signert av

Signert av

Tveiten, Ingrid

Fødselsdato / Fødselsdato 1979-04-19

Norwegian BankID

Dato og tid

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2020 06.23.05

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.